[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2014 года____ № 21
г. Куса

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

от 21.10.2009 г. № 44 «О порядке учета

предложений по проекту Устава,

проекту муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в Устав

Кусинского городского поселения»

На основании Устава Кусинского городского поселения, Регламента Совета депутатов Кусинского городского поселения, Положения о проведении публичных слушаний в Кусинском городском поселении
Совет депутатов в Кусинского городского поселения   РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 21.10.2009 г. № 44 «О порядке учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кусинского городского поселения» следующие изменения:

пункт 3  указанного решения читать в следующей редакции:

«3. Предложения, оформленные в соответствии с вышеуказанными нормативными актами, направляются в Совет депутатов Кусинского городского поселения по адресу (г. Куса, ул. Андроновых, д.5) в течение 30 дней со дня официального опубликования (обнародования).».

пункт 5 читать в следующей редакции:

«5. После правовой экспертизы, проводимой ведущим специалистом по юридическим вопросам администрации Кусинского городского поселения, постоянными депутатскими комиссиями Совета депутатов, результат рассмотрения заносится в журнал учета предложений и выносится на рассмотрение Совета депутатов.».

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова
Глава

Кусинского городского поселения                                                 А.М. Лаптев